
Crooswijk

Rubroek Kralingen-
West

Kralingen

Struisenburg - 
De Esch

8.185 inwoners

10.125 inwoners

15% 26%

15% 24%

ouderen kwetsbare
ouderen

ouderen kwetsbare
ouderen

11.190 inwoners

8.375 inwoners

13% 28%

15% 31%

ouderen kwetsbare
ouderen

ouderen kwetsbare
ouderen

15.825 inwoners

12% 28%

ouderen kwetsbare
ouderen

Ervaren gezondheid Sport en bewegingEenzaamheidPsychisch welzijn Hulp en zorg

(zeer) goed voldoet aan de
beweegnorm

voelt zich ernstig
eenzaam

14%
13%

11%
8%

66%
61%

Kralingen-Crooswijk

Rotterdam

54%
52%

hoog risico op 
depressie/angststoornis

één of meer psychische 
aandoeningen

28%
26%

6%
6%

4%
5%

ontvangt
huishoudelijke hulp

ontvangt thuiszorg
(verplegend/verzorgend)

53.700

14%

totaal aantal
inwoners

ouderen
(65+ jaar)

56%
65 - 74 

jaar

31%
75 - 84 

jaar

13%
85+ 
jaar

Ouderen in Kralingen-Crooswijk
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